各 位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス 代表者名 代表 取 締 役 社長 野 崎 秀 則 (JASDAQ・コード番号2498) 問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦 TEL 03-6311-6641

株式会社オリエンタルコンサルタンツ まえばし「道の駅」シンポジウム上武道路『道の駅』と地方創生 ~スローシティ・インバウンド・ヴィーガン~開催のお知らせ

当社グループの基幹会社である株式会社オリエンタルコンサルタンツ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:野崎秀則)の関係会社である株式会社ロードステーション前橋上武(本社:群馬県前橋市、代表取締役:町田豊)は、2019年11月13日(水)に、前橋市と共催で『まえばし「道の駅」シンポジウム上武道路『道の駅』と地方創生~スローシティ・インバウンド・ヴィーガン~』を開催しました。

当日は、約300名の方にご参加いただき、上武道路沿線に整備される新たな道の駅の概要をプレゼンテーションするとともに、前橋の魅力発信に資するシティプロモーション拠点としての道の駅について、有識者によるパネルディスカッションを通して理解を深めていただきました。

今後も、前橋市の新たな観光・農業の地域拠点となる道の駅の開業に向け取り組んでまいります。

同社は、群馬県前橋市に整備を予定している前橋市新設道の駅整備運営事業の事業者として、平成30年12月に前橋市とPFI特定事業契約を締結しています。株式会社ロードステーション前橋上武は、株式会社ヤマト(本社:群馬県前橋市、代表取締役社長執行役員:町田豊)、株式会社オリエンタルコンサルタンツ、株式会社オリエンタル群馬(本社:群馬県前橋市、代表取締役:中埜智親)の出資会社です。

≪当日のプログラム≫

第1部 プレゼンテーション

上武道路「道の駅(仮称)まえばし」について

(株) ロードステーション前橋上武 経営企画室 室長 星野圭佑

第2部 パネルディスカッション

「道の駅」と地方創生 ~道の駅に出来ること~

コーディネーター 鳥居 博恭 氏 (㈱ロードステーション前橋上武取締役)

パネリスト 山本 龍 氏(前橋市長)

下田 昭一 氏(前橋市文化スポーツ観光部参事)

相京 恵 氏(一般社団法人ぐんまインバウンド協会代表理事)

伊能 友和 氏 (㈱良農園代表取締役)

≪当日の会場の様子≫



左 コーディネーター

パネルディスカッションの様子

『道の駅』

鳥居博恭 ㈱ロードステーション前橋上武取締役

右 パネリスト 山本龍 前橋市長



プレゼンテーションの様子



シンポジウム会場の様子

<本資料に関するお問い合わせ先> 株式会社オリエンタルコンサルタンツ TEL: 03-6311-7551 FAX: 03-6311-8011

URL:https://www.oriconsul.com/

統括本部 宮内、丸山